ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v thống nhất giới thiệu

nhân sự đến nhận công

tác tại Ủy ban MTTQ Việt

Nam thị xã

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Qua xem xét đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã

tại Tờ trình số 227/TTr-MTTQ-BTT ngày 08/4/2024 về việc đề nghị điều động,

bổ sung công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Đức Phổ;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thị ủy tại Thông báo số 90-

TB/BTCTU ngày 15/4/2024 của Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy và đề xuất của

Phòng Nội vụ tại Công văn số 432/PNV ngày 20/4/2024.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giới thiệu ông Võ Minh Phước, chuyên viên Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã đến nhận công tác tại cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

Trong thời gian cấp thẩm quyền hoàn thiện các thủ tục để quyết định điều

động công tác, thống nhất phân công ông Võ Minh Phước làm nhiệm vụ kiêm

nhiệm kế toán cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

2. Sau khi được Thường trực Thị ủy thống nhất, giao Phòng Nội vụ phối

hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu

Chủ tịch UBND thị xã điều động công tác đối với ông Võ Minh Phước theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- VP: CVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-23T16:35:59+0700

		2024-04-23T16:38:07+0700

		2024-04-23T16:38:07+0700

		2024-04-23T16:38:07+0700